
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 60/374/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 19.11.2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 52/322/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie w sprawie: przystąpienia do projektu grantowego
na realizację zadania pt. „Wielokulturowość powiatu mrągowskiego".

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz.
511)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 52/322/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie w sprawie: przystąpienia do projektu
grantowego na realizację zadania pt. „Wielokulturowość powiatu mrągowskiego" w sposób następujący, tj.:
§1. ust.2 otrzymuje brzmienie:
„Przedmiotowa impreza odbędzie się do 31.12.2019r.".
§1. ust.3 otrzymuje brzmienie:
„Wysokość grantu wynosi - 6.403,58 zł, wkład własny - 3.660,19 zł.
Całość zadania – 10.063,77 zł".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 60/374/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 19.11.2019 r.  (22,5 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 52/322/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.10.2019 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-374.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=6733

